支部会員 各位

 平成２６年８月２８日

                           東京都社会保険労務士会

                           中 央 支 部 総 務 委 員 会

                           委 員 長  山 口  正 裕

中央支部 選挙管理委員公募の結果について

初秋の候、支部会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡

さて、平成 26 年 7 月 30 日付にてご案内いたしました標記公募につきまして、東京都社会保

険労務士会支部選挙運営細則第３条第２項の規定により、中央支部選挙管理委員会の委員を下

記の通り選出いたしましたのでお知らせします。

記

中央支部 選挙管理委員名（定員５名） 五十音順（敬称略）

１. 倉田 憲一（開業）

２. 竹口 絵美（開業）

３. 浜村 友和（開業）

４. 堀  昇市（開業）

５. 松山 貴光（開業）

以上